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Omaisuuden hallinta / Koskinen Karri 31.10.2018

Toimittajien tyoturvallisuusryhma

Aika
Paikka

7.11.2018 klo. 9.00-16.00

Caverion Suomi Oy, Lemminkaisenkatu 59, 20520 Turku

Kasiteltavat asiat

1
2

41
4.2
4.3

5.1
5.2

10

Kokousjarjestelyt
Edellisen kokouksen muistio

Tyoturvallisuuden ajankohtaiset ja muutokset turvallisuutta koskeviin
sopimusehtoihin / Karri Koskinen

Putoamissuojaussuunnitelma
Sahkoasemilla / Janne Ketola
Voimajohdoilla / Toma Karkkulainen
Tyostaminen / kaikki

Henkilonostokorin kaytto

Sahkdasemilla / Juha-Matti Huhtanen
Tydkonemaadoitusten kiinnityspiste / Kaikki
Asennusnostojen tilanne / Karri

Liikennejarjestelyt seka teiden, rautateiden ja risteamien ylitykset / Teemu
Palosaari

Fingridin eritelmat / Karri
Kaapelikanavien suojaus (Fingridin nakemys) / Karri

Elementtiasennusten tyoturvallisuus ja vastuut (Suunnittelija/toimittaja) /
Erkki Pusa

Paatoteuttajan vastuiden/tehtavien siirtosopimus / Karri



